[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __26.02.2007.____ №  ___17___
(принято   на   70-ом     заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении  изменений в решение

Великолукской   городской  Думы

от 28.10.2005. № 82 «О земельном

налоге  в  городе   Великие  Луки».
В соответствии с главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса РФ городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести дополнения в пункт 8  решения Великолукской городской Думы от 28.10.2005. N 82 «О земельном налоге в городе Великие Луки», дополнив  абзацем  следующего содержания:
« - учебные и спортивные организации, выполняющие государственный оборонный заказ по подготовке призывников по военно-учетным  специальностям для службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, занимающиеся  развитием массового любительского авиационно-технического творчества  молодежи, технических  и военно-прикладных видов  спорта».

2. Абзац 3  пункта 1 решения Великолукской городской Думы от 20.12.2006. № 121 «О внесении  изменений  в решение Великолукской городской думы  от 28.10.2005. № 82 «О земельном налоге в городе Великие Луки» признать утратившим  силу.
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006.

3. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах  массовой  информации.

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева                                                                        И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева